



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000335

Data: 14/12/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ASSESSORIA DE CERIMONIAL E ASSUNTOS INSTITUCIONAIS - ASCAI

Documentos: 2022004635 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002911 - COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 200 ML (C/ 50 UNID)	21000038	PT	115610121	60	20,50	1.230,00
200002158 - LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL DE BOLSO (SACHE C/10 FL)	22000024	PT	115610122	20	1,62	32,41
Total do Documento:						1.262,41

Entrada: 2022/000336

Data: 06/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 43315142 - NOTA FISCAL - 2022NE00267 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2019 - CONTRATO - 2022NE00268 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	44.010,92	44.010,92
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	5	103,15	515,79
Total do Documento:						44.526,71

Entrada: 2022/000337

Data: 15/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.730 - NOTA FISCAL - 2022NE000048 - EMPENHO - 0006374-76.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	109	3,06	333,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	87	3,06	266,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	140	3,06	428,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	100	3,06	306,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	100	3,06	306,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	98	3,06	299,88



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	3,06	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	120	3,06	367,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	84	3,06	257,04
Total do Documento:						2.962,08

Entrada: 2022/000338

Data: 16/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.420.095/0001-19 / STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRÔNICOS EIRELI - EPP

Documentos: 002.881 - NOTA FISCAL - 2022NE00713 - EMPENHO - 0018334-92.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003038 - CABO DE REDE DE 20 METROS - CAT. 6 - PATCH CORD	30000029	UN	115610130	50	255,00	12.750,00
Total do Documento:						12.750,00

Entrada: 2022/000339

Data: 12/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.098.180/0001-59 / LUCIANO BEZERRA DA SILVA

Documentos: 000.872 - NOTA FISCAL - 2022NE00405 - EMPENHO - 0015927-50.2021.6.1 - PROCESSO DE ENTRADA - 49/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
Total do Documento:						111,46

Entrada: 2022/000340

Data: 14/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.561 - NOTA FISCAL - 2022NE000101 - EMPENHO - 0016126-72.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 59/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	20,00	60,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	25,00	50,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	47,99	47,99
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	25,00	100,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	20,00	120,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	25,00	100,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	20,00	80,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	20,00	80,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	8	20,00	160,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	12	25,00	300,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	20,00	80,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	42,59	42,59
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	47,99	47,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
Total do Documento:						1.598,57



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000341

Data: 19/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 45.769.285/0001-68 / REDNOVE FERRAMENTAS LTDA

Documentos: 000.118 - NOTA FISCAL - 2022NE000712 - EMPENHO - 0018334-92.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001840 - ALICATE BICO MEIA CANA RETO 6" - SERCO	42000015	UN	115610142	2	29,15	58,31
200002045 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6"	42000030	UN	115610142	2	31,28	62,57
Total do Documento:						120,88

Entrada: 2022/000342

Data: 19/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.346.785/0001-04 / TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Documentos: 000.340 - NOTA FISCAL - 2022NE000729 - EMPENHO - 0017188-16.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 64/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002519 - PLACA EM AÇO INOX COM VIDRO MED. 760X600 MM - INAUGURAL	44000015	UN	115610144	1	1.436,00	1.436,00
Total do Documento:						1.436,00

Entrada: 2022/000343

Data: 20/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 28.683.271/0001-08 / C.H. QUEIROZ E ACESSÓRIOS EIRELI- ME

Documentos: 001.769 - NOTA FISCAL - 2022NE000658 - EMPENHO - 0021856-64.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003039 - BOTTONS TRIPLO DIAMANTE	50000008	UN	115610150	1.400	5,50	7.700,00
Total do Documento:						7.700,00

Entrada: 2022/000344

Data: 06/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 43315177 - NOTA FISCAL - 2022NE00268 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 2022NE00269 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	11.626,71	11.626,71



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 11.626,71

Entrada: 2022/000345

Data: 22/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.346.785/0001-04 / TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Documentos: 000.351 - NOTA FISCAL - 2022NE000730 - EMPENHO - 0017188-16.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 64/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003040 - LETRA EM AÇO INOX MED. 170MM X 30MM	44000026	UN	115610144	52	45,96	2.390,00
Total do Documento:						2.390,00

Entrada: 2022/000346

Data: 22/12/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 654.230.033-34 / RONNYE ARAUJO CARDOZO

Documentos: 223304694 - NOTA FISCAL - 2022NE000754 - EMPENHO - 0010703-97.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003041 - XICARA PARA CHA COM PIRES	21000040	UN	115610121	36	14,95	538,20
Total do Documento:						538,20

Total Geral: 87.023,02



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890206 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA					
1	APPLIANCE PARA BACKUP	SEI 0020008-02 2022	2022NE000650	2	1.175.000,00
Total do Fornecedor:					1.175.000,00
Fornecedor: 8888890828 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0021593-32 2021		1	11.670,12
Total do Fornecedor:					11.670,12
Fornecedor: 8888890783 - PAULA CAMPOS ESCARIZ MELO EIRELI					
1	LIVRO PARA BIBLIOTECA	SEI 0019035-53 2022	2022NE000395	3	245,33
Total do Fornecedor:					245,33
Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	EXAUSTOR DE AR DE TETO	SEI 0000558-16 2021	2022NE000276	2	1.607,52
Total do Fornecedor:					1.607,52
Fornecedor: 8888890799 - SEVEN SECURE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0026182-33 2022	2022NE000768	1	365.000,00
Total do Fornecedor:					365.000,00
Fornecedor: 8888890827 - SIMONE CAMPOS & CAMPOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELLI					
1	SINALIZADOR VISUAL PARA ADVERTENCIA	SEI 0015618-29 2021	2022NE000736	6	1.299,96
Total do Fornecedor:					1.299,96
Fornecedor: 0000002846 - TOYOTA					
1	AUTOMOVEI DE PASSAGEIRO	SEI 0002226-85 2022	2022NE000706	1	163.180,00
Total do Fornecedor:					163.180,00
Total de Materiais por U.G.:				7	
Total de Materias por Órgão:				7	
Total de Materiais:				7	
Quantidade total de bens:				16	
				Total por U.G.:	1.718.002,93
				Total por Órgão:	1.718.002,93
				Total Geral:	1.718.002,93

No mês de dezembro/2022, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/01/2023 12:01:04

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000338

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/12/2022

Fornecedor: 24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/12/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		696	17/10/2022
003 - NOTA FISCAL		311	14/11/2022
001 - EMPENHO		2022NE000650	30/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0020008-02.2022	15/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0028952-96.2022	16/11/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	APPLIANCE PARA BACKUP - MARCA: EXAGRID - MODELO: EX27	1.175.000,00
Total da Nota de Recebimento:			1.175.000,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000339

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2022

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3333	12/12/2022
001 - EMPENHO	2022NE000276	02/02/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0000558-16.2021	04/02/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020675-28.2021	19/10/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	EXAUSTOR DE AR DE TETO - DESCRICAO: PARA WC, AMBIENTE DE ATÉ 12M², TENSÃO: 110/220 VOLTS. MODELO BC-12.	1.607,52
Total da Nota de Recebimento:			1.607,52
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000340

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2022

Fornecedor: 01.537.271/0001-43 - TOYOLEX VEICULOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	326192	29/11/2022
001 - EMPENHO	2022NE000706	14/10/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0002226-85.2022	29/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0031849-97.2022	21/12/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: LOTAÇÃO: 5 PASSAGEIROS. - MARCA: TOYOTA - MODELO: CCROSS XR 20 - ANO FABRICACAO: 2022 - ANO MODELO: 2023 - COMBUSTIVEL: ALC/GAS - COR: PRETA	163.180,00
Total da Nota de Recebimento:			163.180,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000341

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2022

Fornecedor: 07.278.378/0001-09 - SIMONE CAMPOS & CAMPOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELLI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	59.437	14/11/2022
001 - EMPENHO	2022NE000736	07/11/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015618-29.2021	24/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0031862-96.2022	21/12/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	6	SINALIZADOR VISUAL PARA ADVERTENCIA - DESCRICAO: AUTOMOTIVO. MATERIAL: POLICARBONATO. COR: VERMELHA.	1.299,96
Total da Nota de Recebimento:			1.299,96
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/01/2023 12:01:04

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000342

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2022

Fornecedor: 19.193.149/0001-62 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		553	26/10/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021593-32.2021	03/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: O APLICATIVO TEM POR OBJETIVO LER CÓDIGOS DE BARRAS DOS BENS PATRIMONIAIS TRANSFERIDOS E NOTIFICAR, POR E-MAIL, OS SETORES ENVOLVIDOS (CEDENTE, DESTINO E A SEÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL) SOBRE O PROCEDIMENTO REALIZADO.	11.670,12
Total da Nota de Recebimento:			11.670,12
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000343

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2022

Fornecedor: 30.896.451/0001-10 - SEVEN SECURE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/12/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	136	15/12/2022
003 - NOTA FISCAL	137	15/12/2022
001 - EMPENHO	2022NE000768	05/12/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026182-33.2022	17/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE VULNERABILIDADES E ANÁLISE DINÂMICA DE APLICAÇÕES WEB BASEADO EM GERENCIAMENTO E ARMAZENAMENTO NA REDE LOCAL DO TRIBUNAL, COM MODELO DE LICENÇA PERPÉTUA COM SUPORTE DE 60 MESES, E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DA FERRAMENTA E REPASSE DE CONHECIMENTO NA MODALIDADE HANDS ON.	365.000,00
Total da Nota de Recebimento:			365.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/01/2023 12:01:04

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000344

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2022

Fornecedor: 30.994.136/0001-25 - PAULA CAMPOS ESCARIZ MELO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	208	15/12/2022
001 - EMPENHO	2022NE000395	12/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0019035-53.2022	02/08/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: PARTIDOS POLÍTICOS NO BRASIL: OS DILEMAS ENTRE A CLÁUSULA DE BARREIRA E O HIPERPARTIDARISMO. - AUTOR: COELHO, JOSAFÁ DA SILVA - EDITORA: JURUÁ - ANO DE PUBLICAÇÃO: 2022	95,75
2	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: PROPAGANDA ELEITORAL - AUTOR: CONEGLIAN, OLIVAR - EDICAO: 15 ED. - EDITORA: JURUÁ - ANO DE PUBLICAÇÃO: 2022	131,68
3	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: MINIRREFORMA ELEITORAL COMENTADA - AUTOR: NEPOMUCENO, LUCIANA DINIZ - EDITORA: RIDEEL - ANO DE PUBLICAÇÃO: 2022	17,90
Total da Nota de Recebimento:			245,33
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura